Приложение 1

Протокол № ______
заседания инициативной группы многоквартирного дома,

расположенного по адресу: _______________________________________,
о создании совета многоквартирного дома

г. Тайшет                                                                                                     "___"__________ ____ г.

    Время начала собрания ________________.
    Время окончания собрания _____________.
    Присутствовали:
    1. _____________________________________________________________.
                   (фамилия, имя, отчество, адрес проживания)

    2. _____________________________________________________________.
    3. _____________________________________________________________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря собрания инициативной группы.
2. О проекте Положения о совете многоквартирного дома (совет МКД).
3. Определение кандидатов в совет МКД.
4. Определение кандидатур на должность председателя совета МКД.
5. Определение повестки дня общего собрания.
6. Определение даты и места проведения общего собрания.

…
3. По третьему вопросу повестки дня слушали _____________________________.

          (Ф.И.О.)

С дополнениями выступил(а):_________________________________________________
      (Ф.И.О.)

Были заданы вопросы:
1. _________________________________________.
2. _________________________________________.
Вариант: Вопросов задано не было.
Самоотводов не поступало.
Голосовали:

Голосование N    Ф.И.О. кандидата, (№ квартиры или
нежилого помещения)              за против воздержался

В СОСТАВ СОВЕТА МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА рекомендованы:
1.
2.
3.
4.

Постановили:
N    Ф.И.О., (№ квартиры или нежилого помещения)              Должность
КАНДИДАТЫ В СОВЕТ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА:
1.
2.
3.

Подписи собственников помещений (членов инициативной группы):
___________________________/_____________________
___________________________/_____________________
___________________________/_____________________

Председатель собрания ___________________________
Секретарь собрания ______________________________